PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9.567 ,DE 21 DE MAIO 1997

OSWALDO DIAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
MAUÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, R E SOL V-E:

Art. 1 ° NOMEAR, nos termos do Decreto nº 5 665, de 24
de março de 1997, a Comissão de Licitações de Obras e Serviços de
Engenharia , com os seguintes membros:

Presidente: LUIZ CARLOS THEÓPHILO - Secretaria de Obras
Membros : RICARDO LOURENÇO AMARAL - Secretaria de Habitação

MARCO ANTONIO FIALHO - Secretaria de Planejamento e Meio
Ambiente

Município de Mauá, em 21 de maio de 1997.

'"
Prof.~S

Prefeito

Registrada no Departamento de Documentação
e Atos Oficiais, e afixada no Quadro de Editais.
Publique-se na Imprensa Regional, nos termos
da Lei Or z a do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

6,,-.. ,' t í"""{fl-::.' ~~
· l SE L Z CASSIMIRO

Secretário de Governo

PM -10Dx1